## MoES/Exh-Fairs/6/2010 PC-V GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF EARTH SCIENCES "MAHASAGAR BHAWAN", BLOCK NO. 12, CGO COMPLEX, LODI ROAD, NEW DELHI – 110 003

## TENDER NOTICE Corrigendum

With reference to tender notice MoES/Exh-Fairs/6/2010 PC-V published in the leading Hindi and English newspapers on 28/09/2010 and India Trade Journal, it may be noted that the bidders along with IITF 2010 are also to quote for the exhibition "Pride of India" proposed to be held 98<sup>th</sup> Indian Science Congress at SRM University, Kattankulathur (near Chennai), Tamil Nadu from 3-7 January, 2011. The relevant details are available in the tender document. Quotes for both the events are essential, and single quotes will not be entertained.

(Dr. M Sudhakar) Advisor 011- 24306825 पृविमं/प्रदर्श-मेले/6/2010 पीसी-V भारत सरकार पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय 'महासागर भवन', ब्लॉक-12, सी.जी.ओ. कॉम्प्लेक्स, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003

## निविदा सूचना शुद्धि-पत्र

दिनांक 28/09/2010 को प्रमुख हिंदी और अंग्रेजी समाचार पत्रों तथा इंडिया ट्रेड जर्नल में प्रकाशित हमारी निविदा सूचना पृविमं/प्रदर्श. मेले/6/2010 पीसी-V के संदर्भ में यह नोट कर लिया जाए कि बोलीदाता को आईआईटीएफ 2010 के साथ-साथ एसआरएम विश्वविद्यालय, कट्टनकुलातुर (चेन्नई के निकट), तिमलनाडु में 3-7 जनवरी, 2011 तक आयोजित किए जाने के लिए प्रस्तावित 98वीं भारतीय विज्ञान कांग्रेस में "भारत का गौरव" प्रदर्शनी के लिए भी उद्धरण देना होगा। संबंधित ब्यौरा निविदा दस्तावेज में उपलब्ध है। आईआईटीएफ और भारतीय विज्ञान कांग्रेस दोनों के लिए उद्धरण अनिवार्य हैं, एक उद्धरण पर विचार नहीं किया जाएगा।

(डॉ.एम.सुधाकर) सलाहकार 011-24306825